

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

I.

ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEL

Obec Kalná nad Hronom
Sídlo: Červenej armády 55, kalná nad Hronom, 935 32
Zastúpený: Ing. Ladislav Éhn – starosta obce
IČO: 00307131
DIČ: 2021218683
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: 26823152/0200
IBAN: SK06 0200 0000 0000 2682 3152
BIC: SUBASKBX
Telef: 036/6395109
Email: obec@kalna.eu

(ďalej ako „objednávateľ“)

2. ZHOTOVITEĽ

Služby Kalná s.r.o., r.s.p.
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
Zastúpený: Mgr. Ivana Tóthová, konateľ
Zapísaný: OR OS Nitra, Odd. Sro, vl.č.:39923/N
IČO: 50 102 419
DIČ: 2120172802
IČ DPH: SK2120172802
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN: SK81 7500 0000 0040 2775 5487
T.č.: 0948 073 770
Email: socialnypodnik@kalna.eu

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

II.

VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

1. Táto Zmluva o dielo sa uzatvára na základe priameho zadania zákazky „**Osvetlenie tréningového ihriska KFC**“, ktoré realizoval Objednávateľ v súlade s § 7 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), na základe ktorého zadáva zákazku priamo spoločnosti, ktorá má štatút registrovaného sociálneho podniku a je zriadená Obcou Kalná nad Hronom so 100% účasťou obce.

III.

PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je vykonanie diela: „**Osvetlenie tréningového ihriska KFC**“ v rozsahu a za podmienok stanovených touto zmluvou.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo v zmysle čl. III tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu v zmysle čl. V tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje v súvislosti so zhotovením diela vybudovať osvetlenie tréningového ihriska v areáli futbalového štadiónu KFC Kalná nad Hronom na ul. SNP.
5. Rozsah jednotlivých prác je určený na základe požiadaviek objednávateľa a je súčasťou cenovej ponuky zhotoviteľa č. SPK0452020 zo dňa 14.10.2020, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.
6. **Miestom vykonania diela** je areál futbalového štadiónu KFC Kalná nad Hronom na ul. SNP.
7. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou Diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky na realizáciu Diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie Diela s odbornou starostlivosťou v súlade s touto zmluvou potrebné.
8. Objednávateľ sa zaväzuje, že počas uskutočňovania plnenia podľa tejto zmluvy poskytne dodávateľovi v rozsahu nevyhnutnom potrebné spolupôsobenie, spočívajúce najmä v odovzdaní doplňujúcich údajov, spresnení podkladov, vyjadrení a stanovísk, ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto zmluvy

IV.

TERMÍNY PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo v lehote **do 31.12.2020** tejto zmluvy.
2. Akákoľvek zmena termínov realizácie je podmienená vzájomnou dohodou zmluvných strán v písomnej podobe formou dodatku k tejto zmluve.
3. V prípade omeškania pri zhotovovaní diela je zhotoviteľ povinný prijať a zabezpečiť všetky opatrenia, aby došlo k vyrovnaniu tohto omeškania.
4. Predmet plnenia podľa čl. III tejto zmluvy je splnený riadnym vyhotovením a odovzdaním diela.
5. Zhotoviteľ pri zhotovení diela sa zaväzuje zohľadniť požiadavky objednávateľa, ktoré mu budú vhodným spôsobom oznámené.

V.

CENA

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela 29 521,52 € bez DPH, t.j. **32 473,67 € s DPH** (slovom *tridsaťdvatisíc štyristosedemdesiattri eur a šesťdesiatšesť centov*)
2. V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ fakturovať objednávateľovi rozpracované práce ku dňu zrušenia alebo odstúpenia od zmluvy vo výške vzájomne dohodnutého rozsahu vykonaných prác ku dňu zrušenia alebo odstúpenia od tejto zmluvy, a to podielom z dohodnutej ceny podľa čl. V bod. 1 tejto zmluvy.
3. V prípade, že nedôjde k dohode v zmysle čl. V bod 2, požiada zhotoviteľ o rozhodnutie súdnou cestou.

VI.

PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za zhotovenie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že podkladom pre úhradu ceny diela podľa čl. V tejto zmluvy budú čiastkové faktúry vystavené zhotoviteľom počas plnenia predmetu zmluvy, ktoré musia obsahovať minimálne náležitosti potrebné pre zhotovenie daňového dokladu, pričom celková suma nepresiahne cenu uvedenú v ods. 1.

VII. SANKCIE

1. V prípade omeškania úhrady faktúry zo strany objednávateľa, je zhotoviteľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej ceny za každý deň omeškania.
2. V prípade, že zhotoviteľ nesplní svoj záväzok v termíne podľa čl. IV. ods. 1 tejto zmluvy, objednávateľ má právo vyúčtovať a zhotoviteľ povinnosť uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
3. Sankcie nebudú uplatňované pri neplnení ktorejkoľvek so zmluvných strán z dôvodu vyššej moci (živelná pohroma, štrajk, preukázateľná krádež tovaru a pod.), resp. prieťahov v správnom konaní spôsobených tretími osobami.

VIII. KVALITA DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že kvalita vykonaného vecného plnenia predmetu zmluvy bude zodpovedať platným zákonom, vyhláškam, predpisom, technickým a odborným normám.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I tejto zmluvy.

IX. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA

1. Nároky objednávateľa z vady diela sa riadia ustanoveniami § 554 a nasl. Obchodného zákonníka.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
4. Táto zmluva je vyhotovená vo 2 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

Príloha: cenová ponuka č. SPK00452020

V Kalnej nad Hronom, dňa **25 NOV. 2020**




Ing. Ladislav Éhn,
starosta obce

 **SOCIÁLNY PODNIK**
Služby Kalná, s.r.o.
Čerivenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
IČO: 50 102 419 IČ DPH: SK2120172802


Mgr. Ivana Tóthová,
konateľ

CENOVÁ PONUKA č. SPK0452020

Dátum: 14. október 2020



Adresa: Červenej armády 55
935 32 Kalná nad Hronom

IČO: 50102419
DIČ: 2120172802

Odberateľ:

Organizácia: obec Kalná nad Hronom
Adresa: Červenej armády 55
935 32 Kalná nad Hronom
IČO: 307131
Telefónne číslo:
Termín realizácie: 10/2020
Adresa realizácie: areál KF

Názov akcie: "osvetlenie tréningového ihriska KFC"

E-mail: obec@kalna.eu

Položka:	Množstvo:	Jednotk. cena:	Doplňujúce informácie:	Cena celkom bez DPH:
Reflektor INDU FLOO04 D20	16,00 ks	520,00 €		8 320,00 €
Reflektor INDU FLOO04 D30	8,00 ks	520,00 €		4 160,00 €
Výložník drž.refl.TR2+2/114-1500	6,00 ks	189,00 €		1 134,00 €
Stož.kuželový STK76/120/3PK zink.	6,00 ks	602,00 €		3 612,00 €
Základový rošt ZR-2-12	6,00 ks	99,50 €		597,00 €
Stož.svorkovnica ROSA TB1	6,00 ks	39,00 €		234,00 €
Kábel AYKY-J 4x16	240,00 m	1,35 €		324,00 €
Folia červ.výstražná	220,00 m	0,25 €		55,00 €
Chránička KOPOFLEX 40	220,00 m	0,55 €		121,00 €
Chránička KOPOFLEX 63	12,00 m	0,95 €		11,40 €
HRO pás 30x4	225,00 kg	1,40 €		315,00 €
HRO vodič FeZn10	10,00 kg	1,40 €		14,00 €
HRO svorka SR02	16,00 ks	0,75 €		12,00 €
HRO svorka SR03	12,00 ks	0,72 €		8,64 €
HRO svorka SP1	6,00 ks	0,75 €		4,50 €
Kábel CYKY-J 3x2,5	80,00 mj	0,71 €		56,80 €
Kábel CYKY-J 3x1,5	50,00 mj	0,44 €		22,00 €
Kábl.spojka 3x0,75-2,5	24,00 ks	3,50 €		84,00 €
Svorkovnica Acid malá	12,00 ks	2,49 €		29,88 €
Výzbroj rozvádzača VO súbor	1,00 ks	296,00 €		296,00 €
Montáž uzemňovacej sústavy	1,00 mj	380,00 €		380,00 €
Montáž kabeláže	1,00 mj	296,00 €		296,00 €
Montáž a zapojenie reflektorov	1,00 mj	180,00 €		180,00 €
Zapojenie a úprava rozvádzača VO	1,00 mj	120,00 €		120,00 €
Pepravné náklady k montážnej činnosti	1,00 mj	50,00 €		50,00 €
Revízia elektro a zemnej sústavy	1,00 mj	220,00 €		220,00 €
Zemné práce				
Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	220,00 m	0,40 €		88,00 €
Káblová chránička tvrdená pr.63 mm	416,00 m	1,40 €		582,40 €
Vytýčenie existujúcej trasy kábelových vedení v zastavanom teréne	0,38 km	730,00 €		277,40 €

Služby Kalná s.r.o., r.s.p

Červenej armády 55

935 32 Kalná nad Hronom

IČO: 50102419

DIČ: 2120172802

Zameranie stožiarov v teréne / svetelných bodov	6,00 ks	5,00 €		30,00 €
Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	220,00 m	4,80 €		1 056,00 €
Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	220,00 m	2,02 €		444,40 €
Hutnenie výkopu po vrstvách	220,00 m	1,58 €		347,60 €
Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	220,00 m	1,35 €		297,00 €
Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	190,00 m2	1,60 €		304,00 €
Betónový základ pre stožiar VO vr. Osadenia	6,00 ks	134,00 €		804,00 €
Betón	6,00 m3	70,00 €		420,00 €
Montáž stožiarov, vrátane výložníkov svetidiel	6,00 ks	145,00 €		870,00 €
Montáž, Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla	6,00 ks	17,65 €		105,90 €
Jama pre betonový základ	6,00 ks	28,60 €		171,60 €
Hodinové zúčtovacie sadzby				
Nešpecifikované práce	8,00 hod	12,00 €		96,00 €
Komplexné odskúšanie a uvedenie do prevádzky	8,00 hod	12,00 €		96,00 €
Protokol o odbornej prehliadke a skúške	20,00 hod	18,50 €		370,00 €
Dokumentácia skutočného vyhotovenia, 4x tlač, 1xCD	24,00 hod	19,50 €		468,00 €
Nákladné vozidlo s hydraulickou rukou pre osadenie stožiarov VO	10,00 hod	38,00 €		380,00 €
Vysokozdvížná plošina	32,00 hod	28,00 €		896,00 €
Nastavovanie a pozičné doladovanie reflektorov	1,00 kpl	760,00 €		760,00 €

Celková cena bez DPH: 29 521,52 €

DPH 10%: 2 952,15 €

Celková cena spolu s DPH: 32 473,67 €

Fakturované budú **skutočne zrealizované množstvá**.

Cenová ponuka je platná **30 dní**.


SOCIÁLNY PODNIK
 Služby Kalná s.r.o., r.s.p.
 Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
 IČO: 50 102 419 IČ DPH: SK2120172802

T. Ly

Služby Kalná s.r.o., r.s.p

Červenej armády 55

935 32 Kalná nad Hronom

IČO: 50102419

DIČ: 2120172802